
令和７年(2025年)８月 28日 

中学生・保護者の皆様 

長野県篠ノ井高等学校 

学校長 松沢 孝明 

 

第２回授業公開のご案内 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解ご

協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて､本校では本年度第２回授業公開を下記のとおり実施いたします。中学生及び保護者

の皆様に本校の授業および生徒の様子をご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日  令和７年９月 29日（月） 

 

２ 公開時間  受   付    ９：３０～  ［正面玄関］ 

        ２ 時 限   １０：００～１０：５５ 

３ 時 限   １１：０５～１２：００ 

            ※１～３学年のすべての授業を公開します。どの授業もご自由

にご覧ください。受付に受付用紙・当日の時間割・校舎案合

図を用意してあります。 

 

３  その他 

（１）駐車場が狭いため、お車での来校はご遠慮願います。 

（２）上履きをご持参ください。 

（３）正面玄関からお入りください。受付で必要事項をご記入いただき、「当日の授業一

覧表」・「校舎案内図」・「来校者プレート」・「アンケート」をお持ちください。 

「来校者プレート」をつけてご参観ください。 

（４）アンケートのご協力をよろしくお願いします。 

（５）ご不明な点は担当へお問い合わせください。 

 

篠ノ井高等学校 

担当  教頭：依田 和浩 

教務：藤澤 重彦 

TEL：026-292-0066 

FAX：026-292-9136 

メール：shino-hs@nagano-c.ed.jp 

 


